BVC4K  ...  BVC27K
                                                        3 ÷ 25KW
ALIMENTATORI  LINEARI  STABILIZZATI  IN  C.C.  -   SERIE  AD  ALTA  POTENZA
La nuova versione della serie BVC, aggiunge alle ben note ottime caratteristiche di questi alimentatori, il vantaggio di poter utilizzare le nuove programmazioni re-
mote digitali a 16 bit, che consentono una più accurata risoluzione dei parametri ed una più facile programmabilità dell'apparecchio. Questa serie, grazie all'impiego
di componenti di qualità ed alle accurate operazioni di collaudo e taratura certificate, garantisce prestazioni senza pari nell'uso professionale.
CARATTERISTICHE  GENERALI
➢ Tensione di alimentazione trifase 400Vca +/-10%, 50Hz; su richiesta altre tensioni di alimentazione e la possibilità di lavorare anche a 60Hz.

BVC10K 6V 700A 15V 500A 20V 350A 30V 300A 40V 225A 60V 150A 100V 90A 150V 60A 200V 45A 300V 30A 810x600x1150 215
BVC12K 6V 800A 15V 600A 20V 400A 30V 350A 40V 265A 60V 175A 100V 105A 150V 70A 200V 52A 300V 35A 810x600x1320 230
BVC14K 6V 900A 15V 700A 20V 500A 30V 400A 40V 300A 60V 200A 100V 120A 150V 80A 200V 60A 300V 40A 810x600x1320 245
BVC16K 6V 1000A 15V 800A 20V 600A 30V 450A 40V 335A 60V 225A 100V 135A 150V 90A 200V 67A 300V 45A 810x600x1500 265
BVC18K 6V 1250A 15V 900A 20V 750A 30V 500A 40V 375A 60V 250A 100V 150A 150V 100A 200V 75A 300V 50A 810x600x1500 280
BVC21K 6V 1500A 15V 1000A 20V 900A 30V 600A 40V 450A 60V 300A 100V 180A 150V 120A 200V 90A 300V 60A 810x600x1850 320
BVC24K 6V 1750A 15V 1200A 20V 1050A 30V 700A 40V 525A 60V 350A 100V 210A 150V 140A 200V 105A 300V 70A 810x600x1850 360
BVC27K 6V 2000A 15V 1400A 20V 1200A 30V 800A 40V 600A 60V 400A 100V 240A 150V 160A 200V 120A 300V 80A 810x600x2200 420
OPZIONI ED ACCESSORI
CODICE D E S C R I Z I O N E
ALLARMI
OV-Relè Allarme di overvoltage programmabile 3V-Vmax, con segnalazione su relè e led, configurabile per mettere in stand-by l’alimentatore.
OC-Relè Allarme di overcurrent programmabile con il PRESET, con segnalazione su relè e led, configurabile per mettere in stand-by l’alimentatore.
OVERVOLTAGE DI TIPO CROWBAR
Installabile in tutti gli alimentatori, regolabile 5V - Vmax, con segnalazione su led.
OV-12A Per alimentatori con uscita fino a 12 Ampere.
OV-22A Per alimentatori con uscita fino a 22 Ampere.
OV-45A Per alimentatori con uscita fino a 45 Ampere.
OV-65A Per alimentatori con uscita fino a 65 Ampere.
OV-100A Per alimentatori con uscita fino a 100 Ampere.
OV-200A Per alimentatori con uscita fino a 200 Ampere.
OV-300A Per alimentatori con uscita fino a 300 Ampere.
OV-500A Per alimentatori con uscita fino a 500 Ampere.
OPZIONE PER FUNZIONAMENTO A 50 E 60 HZ
M60Hz Consente il funzionameto a 50 e 60 Hz.
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE FUORI STANDARD
Line230 Variante da alimentazine standard 400Vca trifase a 230Vca trifase.